
Klasser:  Fredag: 
   Lagtävling (tvåmannalag) i följande klasser: H40/D40, P/F13, P/F15, HJ/DJ 17, 
   Para lag. Läs mer om lagtävlingen på sidan 2 i denna inbjudan.

   Lördag: 
   P/F12 (Pingisiaden), HJD/DJD18, P/F16 (cup), P/F14, HJ/DJ18, 
   Herrdubbel/Damdubbel 40, 50, 60, Herr/Dam 40, 50, 60, Para R1-5 
   sitt, Para S6-10 stå. Lagtävling (tvåmannalag) herrar och damer.
   
   Söndag: 
   Herrdubbel, Damdubbel, Mixed, HJ/DJ20, Herrsingel, Damsingel. 

Anmälningsavgift:  Singelklasser (pool/cup)  185 kr (pool) resp 140 kr (cup)
   Dubbelklasser    140 kr/par
   Lagtävling    100 kr/par

Startbegränsningar: Max två poolklasser per dag.
   För att en klass ska anordnas krävs minst fyra anmälda spelare i 
   singelklass och fyra anmälda par i dubbelklass från minst två olika 
   föreningar. Damer/flickor har inte rätt att delta i mästerskapsklass för 
   herrar/pojkar, och vice versa. Spelare i Pingisiaden (P/F12) kan inte delta i P/F16.
   I lagtävlingen tillåts endast start i en klass.

Tävlingsform: Poolspel i singelklasser, förutom P/F16 (cup). Cupspel i samtliga dubbel.
   C-tävling, men döms av domare i slutspel.

Boll:   Stiga Perform.

Priser:   Plaketter i samtliga klasser.

Anmälan:  Skickas klubbvis senast den måndag 22 november till 
   aspingis@gmail.com
   Anmälan ska innehålla spelare, klasser samt tydligt angivet vem som spelar med 
   vem i dubbel och lag.

Information:  PM med anmälningslistor på Ås IF:s hemsida ”några dagar före tävling”. Klasser 
   kan strykas eller slås samman vid för få anmälda.

Kontaktperson: Anna-Carin Larsson, 070-625 91 86

Tävlingsledare: Björn Tengblad

Logi:   Boende finns på skolan i Ås. 200 kr/natt för våningssäng inkl frukost, och 125 kr/
   natt för boende på golv inkl frukost. Bokas vid anmälan.
   Kontakt för boende: Sara Raftheim, 070–548 27 15.
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Lunch/servering: Lunch kommer att serveras lördag och söndag till en 
   kostnad av 85 kr/portion. Luncher beställs vid anmälan.
   I hallen finns även café med enklare förtäring.

  Fredag med lagtävling och pingisparty!

Vi inleder årets NSM redan fredag kl 18, med mästerskap för tvåmannalag (Klubblag. I Paraklassen är 
det dock fri klubbtillhörighet). 
Spelform kan variera beroende på antal anmälda lag i olika klasser, cup eller pool, 3-set eller 5-set, bäst 
av tre eller fem matcher.
Om många lag deltar i en klass kan den klassen komma att spelas klart dagen efter.
En klubb kan anmäla flera lag till samma klass. Endast en klass per spelare.
Vi försöker hitta lagom fredagsfeeling och bjuder på lite tilltugg mellan matcherna. Anmälan krävs.
OBS. Lagtävlingen för Herrar och Damer spelas på lördag.

  Pingisiaden

Pingisiaden kommer att spelas i någon form av storpoolsformat, baserat på antalet anmälda deltagare. 
Slutspel för alla.
Syftet är att alla spelare ska spela så många matcher som möjligt, och alla spelare ska spela ungefär lika 
många matcher.

Singel- och dubbelklasser

Alla matcher spelas i bäst av fem set.Singelklasser med poolspel spelas i första hand med 4-pooler.

==============

Norrland Grand Prix

Klasserna F12, F14 och DJ18 gäller också som första deltävling i NGP.
(I NGP:s poängräkning ingår inte 12-åringar i yngsta klassen och 18-åringar i den äldsta klassen, efter-
som NGP:s ordinarie klasser är F11, F14 och DJ17)


